

ペムブロリズマブ+PEM (ペムブロリズマブ+CDDP+PEM維持療法)

day

薬剤名	投与量	投与方法	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
グラニセトロン	3mg	点滴静注	↓																				
デキサメタゾン	3.3mg	30分																					
ペムブロリズマブ	200mg	点滴静注	↓																				
生理食塩液	100ml	30分																					
生理食塩液	50ml	点滴静注	↓																				
	10分																						
ペムトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓																				
生理食塩液	100ml	10分																					
生理食塩液	50ml	点滴静注	↓																				
	10分																						

催吐性リスク 軽度